
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 48  del 14-04-2015

OGGETTO

RIVERSAMENTO ALLA DITTA NOVACO COSTRUZIONI S.A.S. DI SOMME RESTITUITE
ALL'ENTE DA PARTE EQUITALIA SUD

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-04-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il Responsabile del I Settore

Premesso:
che con determina del Responsabile del III Settore n. 21  del 20/03/2014 veniva liquidata la fattura-
n. 8 del 27/02/2014 dell’importo di Euro  6.100,00 emessa dalla ditta Novaco Costruzioni s.a.s.
relativa a lavori di manutenzione su immobili di proprietà comunale e segnatamente lavori di
manutenzione della copertura del mercatino rionale, eseguiti dalla stessa Ditta;
che la summenzionata Ditta ha presentato all'Ente istanza di certificazione del predetto credito al al-
fine di utilizzare lo stesso in compensazione con somme iscritte a ruolo presso Equitalia ai sensi
dell’art. 28-quater del DPR 29 settembre 1973 n. 602;
 che in accoglimento di detta istanza, tale credito veniva certificato da parte di questo Ente, ai sensi-
del decreto del Ministro dell’ Economia e delle Finanze, di attuazione dell’art. 9 comma 3 bis del
D.L. 29/11/2008n. 185 e successive modifiche e integrazioni;
 che, conseguentemente, in data 4/2/2015, l'ente emetteva i mandati di pagamento n. 119, 120,-
121 e 122 per l’importo complessivo di Euro 6.100,00, pari a quello della fattura n. 8 del
27/02/2014 della ditta Novaco Costruzioni s.a.s.  in favore della Società Equitalia sud;
che, in data 30/03/2015, Equitalia sud, accertato che il debito della ditta Novaco Costruzioni s.a.s.-
in suo favore era pari ad Euro 4.320,39 a fronte dell'avvenuto pagamento da parte dell'Ente di €
6.100,00, provvedeva al riversamento alla Tesoreria dell'Ente della differenza pari ad € 1.779,61,
acquisite con provvisorio di incasso n. 303/2015.

tanto premesso:
accertato l'avvenuto accredito sul conto ordinario di Tesoreria dell' importo di € 1.779,61 e ritenuto-
dover riversare tale importo alla ditta Novaco Costruzioni s.a.s.   a saldo della fattura n 8 del
27/2/2014;
attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.  23402 del 01/12/2014 e del vigente-
regolamento di contabilità;

DETERMINA
per le motivazioni in premessa indicate e che qui si intendono integralmente riportate;

di provvedere,  alla regolarizzazione dell'incasso della somma di Euro 1.779,61 restituita1.
all'Ente da parte di Equitalia sud, giusto provvisorio di incasso n. 303 del 30/03/2015, al
cap. 9005/1 parte entrata - partite di giro - del bilancio di previsione 2015 in corso di
formazione;
di provvedere, contestualmente  al riversamento della medesima somma di Euro 1.779,612.
in favore della ditta Novaco Costruzioni s.a.s. imputando la spesa al cap. 9005/1 parte spesa
- partite di giro - del bilancio di previsione 2015 in corso di formazione, dando atto che il
codice CIG assegnato è il seguente: ZD90CEA9C1



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-04-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-04-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


